年    月    日

原動機付自転車（ミニカー）変更申告書

 西 宮 市 長 殿

申 告 者    住所または所在地

（納税義務者）
         氏名（自署）または名称

担当者氏名（法人の場合のみ）

電話番号

私の所有する原動機付自転車を下記のとおり変更しましたので申告します。
私はこの申告に伴う一切の責任を負います。

車 台 番 号

輪 距  変更前             ｃｍ   →   変更後             ｃｍ

変 更 内 容（使用部品・改造箇所等を具体的に記入）

虚偽の申告をすると、地方税法第４６３条の２０に違反し、罰せられることがあります。

○ この書類の他に下記の資料を提出してください。
① 改造後の輪距*がわかる写真
② 車両全体の形状がわかる写真

* 輪距とはタイヤの接地面の中心からもう一方のタイヤの接地面の中心までの長さをいいます。
ミニカーであると認められるためには、輪距が 50cm を超えるものである必要があります。